AVISO DA LICITAÇÃO Nº 009/2021

PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO Nº 1803/2020

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02 e Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos

interessados que fará realizar às 09h, do dia 16 de março de 2021,

em sessão pública por meio da Internet no Portal de Compras do

Governo Federal - www.comprasgovernamentais.gov.br, licitação nº
009/2021, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço,

para Fornecimento e instalação de equipamentos para academia

popular (aparelhos para musculação) consoante Contrato de

Repasse nº 831446/2016/ME/CAIXA – Ministério do Esporte. O

edital poderá ser obtido no Portal de Compras do Governo Federal –

www.comprasgovernamentais.gov.br., Código da UASG: 985659, e/ou

www.iuna.es.gov.br. Informações e esclarecimentos poderão ser

solicitados no endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo

telefone (28) 3545-4754, através do setor de licitações, de segunda à

sexta-feira no horário de 08h às 11h e de 13h às 18h. ID CidadES:

2021.037E0700001.01.0003.

Iúna/ES, 25 de fevereiro de 2021.

Caroline Henriques de Amorim

Pregoeira

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.iuna.es.gov.br/